Stracka 3

Strackplac.
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Stracktid
00:04:13
00:04:29
00:04:36
00:04:53
00:04:56
00:05:01
00:05:05
00:05:12
00:05:32
00:05:39
00:05:39
00:05:44
00:05:44
00:05:49
00:05:53
00:05:53
00:06:13
00:06:19
00:06:43
00:07:01

Namn

Henrik Hildemar
Calle Svensson
Jonathan Kaukonen
Emma Engstrom
Jenny Lindblom
Stefan Fransson
Mats Forsell
Samuel Kreutz
Lova Nord

Ida Ernstsson

Eva Gohl

Hanna Sivertsson-Lundqvist
Markus Kantarp
Tuija Johansson
Daniel Andersson
Karin Engvall
Joakim Malmgren
Tilde Tingstrom
Amira Karlman
Karin Mareby

Startnr Lagnamn

35
31
38
11
33
32
37
16
15
12
13
14
34
2
39
17
36
18
19
1

Mikkeller Running Club

Digfab/ Jag trénar infor OMT Finspangs Stadslopp 1
VpS 1

FSOK 1

Jennys drangar

Digfab/ Jag trénar infor OMT Finspangs Stadslopp 2
Saras Halsokalla Junior

Los Amigos Y

Los Amigos X

FSOK 2

FSOK 3

Johnny med resten

Kantarp

Saras Halsokalla Dam

VpS 2

Team Engvall

Saras Halsokalla Old Boy

Tingstrom/Andersson

Vonif

MRC Finspangs tjejer

Klass
Herr
Herr
Herr
Mix
Herr
Herr
Herr
Mix
Mix
Mix
Mix
Mix
Herr
Dam
Herr
Mix
Herr
Mix
Herr
Dam



